04.381, 04.382, 04.382, 04.382, 04.385, 04.386, 04.386, 04.387, 04.388, 04.388, 04.391, 04.393, 04.400, 04.400, 04.400, 04.401, 04.402, 04.402, 04.402.

04.381 s, [omnis] alter, alius, ullus, ambo, uterque, sunt qui nomina, sunt qui pronomina existiment, ideo
 04.357 m quae sunt? Eadem fere quae et nominum: masculinum, ut quis; femininum, ut quae; neutrum, ut
 04.380 bus, ita ut nominibus, accidunt paene omnia: masculinum, ut quis; femininum, ut quae; neutrum, ut
 04.401 iphrasis, aenigma, charientismos, paroemia, sarcasmos, astismos. Ironia est tropus per contrarium
 04.380 minatiui; cuius rei exempla sunt haec, quisquis, [quisnam], quispiam, aliquis [et cetera]. Nam idem,
 H04.400 tas'. // Metonymia est quaedam ueluti transnominatio. Huius multae sunt species. Aut enim per id
 K04.400 Metonymia est [dictio] quaedam ueluti transnominatio. Huius multae sunt species. Aut enim per id
 H04.400 mia est quaedam ueluti transnominatio. Huius multae sunt species. Aut enim per id quod continet id
 K04.400 [dictio] quaedam ueluti transnominatio. Huius multae sunt species. Aut enim per id quod continet id
 H04.358 t pluraliter quae quarum quis uel quibus quas o a quis uel a quibus; generis neutri numeri singularis
 K04.358 et pluraliter quae quarum quis uel quibus quas a quis uel a quibus; generis neutri numeri singularis
 04.386 ur, ut <04.386> huic docto docte {[et huic sedulo sedule]}. Quae in r exeunt, ab eo nomine ueniunt,
 04.385 clamat', 'horrendum resonat'. Ergo aduerbia, quae in e productam exeunt, ab eo nomine ueniunt,
 04.357 omen finitum generis omnis numeri singularis figurae simplicis personae primae casus nominatiui,
 04.360 oris praesentis numeri singularis figurae simplicis personae primae coniugationis tertiae correptae,
 04.361 oris praesentis numeri singularis figurae simplicis personae primae coniugationis tertiae correptae,
 04.356 men appellatiuum generis feminini numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui et uocatiui,
 04.356 omen appellatiuum generis omnis numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui et uocatiui,
 04.363 esentis generis omnis numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui [accusatiui] et uocatiui,
 04.356 appellatiuum generis communis numeri singularis figurae compositae casus nominatiui et uocatiui,
 04.355 en appellatiuum generis masculini numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui et uocatiui,
 04.356 ellatiuum generis neutri numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui accusatiui et uocatiui,
 04.388 scens. Defectiua interdum alicuius sunt temporis, ut soleo solens solitus, interdum nullius, ut ab eo
 04.388 ini nullum participium reperitur; interdum a non defectiuo uerbo participia defectiua sunt, ut ab eo
 H04.382 cies tertiae coniugationis, quae i producta enuntiat: hanc nonnulli quartam coniugationem putant,
 K04.382 ies tertiae coniugationis, quae i producta enuntiat: hanc non nulli quartam coniugationem putant,
 04.357 uae recipiunt personas, ut ego tu ille. Quae sunt infinita? Quae non recipiunt personas, ut quis quae
 H04.391 ntis, ut o; aut dolentis, ut heu; aut laetantis, ut euax. Sed haec apud Graecos aduerbiis adplicantur,
 K04.391 ; aut dolentis, ut [heia et] heu; aut laetantis, ut euax. Sed haec apud Graecos aduerbiis adplicantur,
 04.382 od quidam refutantes negant in bo et in bor rite exire posse tertiam coniugationem, nisi in eo uerbo
 H04.400 ntinetur ostendit, ut 'nunc pateras libate Ioui', aut contra, ut 'uina coronant'; aut per inuentorem id
 K04.400 ntinetur ostendit, ut 'nunc pateras libate Ioui', aut contra, ut 'uina coronant'; aut per inuentorem id
 04.402 02> tuque puerque tuus' // et cetera. Hanc nisi grauitas pronuntiationis adiuuerit, confiteri uidebitur
 04.402 rasis est unius uerbi ironia, ut [bellum, lucus et Parcae]: bellum, hoc est minime bellum, et lucus eo
 04.365 ex praefectura, pro clientibus, prae timore, palam omnibus, sine labore, absque iniuria, tenus pube,
 04.402 [bellum, lucus et Parcae]: bellum, hoc est minime bellum, et lucus eo quod non luceat, et Parcae eo
 H04.358 quarum quis uel quibus quas o a quis uel a quibus; generis neutri numeri singularis quod cuius cui
 K04.358 ae quarum quis uel quibus quas a quis uel a quibus; generis neutri numeri singularis quod cuius cui
 04.355 c Musa; neutrum, ut hoc scamnum; commune, ut hic et haec sacerdos; est praeterea trium generum,
 04.375 t femininum. Nam neutrum et commune de utroque nascuntur. Est etiam trium generum commune,
 H04.400 trinsecus sumerent, suum uocabulum non habent. Metalepsis est dictio gradatim pergens ad id
 K04.400 extrinsecus sumerent, suum uocabulum non habent. Metalepsis est dictio gradatim pergens ad id
 H04.387 tionis sub uno accentu pronuntiamus. 14. DE PARTICIPIO Participium est pars orationis, dicta
 K04.387 orationis sub uno accentu pronuntiamus. DE PARTICIPIO. Participium est pars orationis, dicta
 quod articulis in declinatione non indigent. 12. DE VERBO Verbum est pars orationis cum temp
 quod; commune, ut qualis, talis; trium generum, ut ego, tu. Numeri pronominum quot sunt? Duo.
 quod; commune, ut qualis, talis; trium generum, ut ego, tu. Numerus pronomibus accidit uterque
 quod conatur ostendens, ut 'egregiam uero laudem et spolia ampla refertis / <04.402> tuque puer
 quod constat ex duobus corruptis, cum producitur, masculinum pronomem est, cum corripitur, neutr
 quod continet id quod continetur ostendit, ut 'nunc pateras libate Ioui', aut contra, ut 'uina coronan
 quod continet id quod continetur ostendit, ut 'nunc pateras libate Ioui', aut contra, ut 'uina coronan
 quod continetur ostendit, ut 'nunc pateras libate Ioui', aut contra, ut 'uina coronant'; aut per inuent
 quod continetur ostendit, ut 'nunc pateras libate Ioui', aut contra, ut 'uina coronant'; aut per inuent
 quod cuius cui quod o a quo uel a qui, et pluraliter quae quorum quis uel quibus quae o a quis uel a
 quod cuius cui quod a quo uel a qui, et pluraliter quae quorum quis uel quibus quae a quis uel a qui
 quod datiuo casu i littera terminatur, ut huic agili agiliter. Contra quam regulam multa saepius usur
 quod datiuo casu o littera terminatur, ut <04.386> huic docto docte {[et huic sedulo sedule]}. Quae
 quod declinabitur sic: ego mei uel mis mihi me a me; et pluraliter nos nostrum uel nostri nobis nos
 quod declinabitur sic: Lego legis legit, et pluraliter legimus legitis legunt; eodem modo tempore p
 quod declinabitur sic: Legor legeris uel legere legitur, et pluraliter legimur legimini leguntur; eod
 quod declinabitur sic: nominatiuo haec Musa, genetiui huius Musae, datiuo huic Musae, accusati
 quod declinabitur sic: nominatiuo hic et haec et hoc felix, genetiui huius felicitis, datiuo huic felici,
 quod declinabitur sic: nominatiuo hic et haec et hoc legens, genetiui <04.364> huius legentis, dati
 quod declinabitur sic: nominatiuo hic et haec sacerdos, genetiui huius sacerdotis, datiuo huic sacer
 quod declinabitur sic: nominatiuo <04.356> hic magister, genetiui huius magistri, datiuo huic mag
 quod declinabitur sic: nominatiuo hoc scamnum, genetiui huius scamni, datiuo huic scamno, accus
 quod est memini nullum participium reperitur; interdum a non defectiuo uerbo participia defectiua
 quod est studeo studens futurum tempus non habet. Ab impersonali uerbo participia nisi usurpata n
 quod futurum tempus in am et in bo, in ar et in bor syllabam mittit, ut seruio seruus seruam seruibo
 quod futurum tempus in am et in bo, in ar et in bor syllabam mittit, ut seruio seruus seruam seruibo
 quod. Genera pronominum quae sunt? Eadem fere quae et nominum: masculinum, ut quis; femini
 quod ideo Latini non faciunt, quia huiusce modi uoces non statim subsequitur uerbum. Licet aute
 quod ideo Latini non faciunt, quia huiusce modi uoces non statim subsequitur uerbum. Licet aute
 quod in prima persona indicatiui modi temporis praesentis numeri singularis e ante o habuerit, ut e
 quod inuentum est, ut 'sine Cerere et Libero friget Venus', aut contra, ut 'uinum precamur, nam h
 quod inuentum est [ostendit], ut 'sine Cerere et Libero friget Venus', // aut contra, ut 'uinum pre
 quod negare contendit. Antiphrasis est unius uerbi ironia, ut [bellum, lucus et Parcae]: bellum, ho
 quod non luceat, et Parcae eo quod nulli parcant. Aenigma est obscura sententia per occultam sim
 quod nos dicimus pube tenus. Da utriusque casus praepositiones. In, sub, super, subter. In et sub q
 quod nulli parcant. Aenigma est obscura sententia per occultam similitudinem rerum, ut 'mater
 quod o a quo uel a qui, et pluraliter quae quorum quis uel quibus quae o a quis uel a quibus. Item
 quod a quo uel a qui, et pluraliter quae quorum quis uel quibus quae a quis uel a quibus. Item pos
 quod omne dicitur, ut hic et haec et hoc felix; est epicoenon, id est promiscuum, ut passer, aquila.
 quod omne dicitur, ut hic et haec et hoc felix. Est epicoenon uel promiscuum, quod sub una signifi
 quod ostendit, ut 'speluncis abdidit atris' et 'post aliquot mea regna uidens mirabor aristas'. // M
 quod ostendit, ut 'speluncis abdidit atris' et 'post aliquot mea regna uidens mirabor aristas'. // M
 quod partem capiat nominis partemque uerbi. Recipit enim a nomine genera et casus, a uerbo temp
 quod partem capiat nominis, partem uerbi. Recipit enim a nomine genera et casus, a uerbo tempora